



تاریخ	۷
شهریور	۱۴۰۰
یکشنبه	

## شرکت آبقا استان فارس دستگاه برگزیده

### در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی

#### استان طی سال گذشته



شرکت آب و فاضلاب استان فارس، در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی این استان طی سال ۹۹ در شاخص‌های عمومی در ردیف دستگاه‌های برگزیده قلمداد گردید و مدیرعامل این شرکت مورد تقدیر مشترک رئیس و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس قرار گرفت.

دستگاه‌های اجرایی این استان طی سال ۹۹ در شاخص‌های عمومی و قرار گرفتن شرکت آبقا شهری این استان در زمره دستگاه‌های اجرایی برگزیده، علی‌بوستانی مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس مورد تقدیر عنایت الله رحیمی استاندار فارس و رئیس ستاد جشنواره شهید رجاییو حسن نوروزی رئیس سازمان برنامه و بودجه و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس قرار گرفت.

#### با حضور جاننشین فرمانده سپاه انجام شد؛

### راهاندازی بزرگترین مرکز واکسیناسیون

#### فارس در شیراز



بزرگترین مرکز واکسیناسیون کرونا در استان فارس، با همکاری سپاه فجر و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با حضور جاننشین فرمانده کل سپاه، در محل حسینیه ثارالله(ع) شیراز، فعال شد.

طی مراسمی با حضور جاننشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بزرگترین مرکز واکسیناسیون تجمیعی علیه

کروناویروس در استان فارس، با همکاری سپاه فجر و دانشگاه علوم پزشکی، در محل حسینیه ثارالله(ع) سپاه فجر، در شیراز راه‌اندازی و فعال شد.

سردار علی فدوی در حاشیه افتتاح بزرگترین مرکز واکسیناسیون استان فارس در محل حسینیه ثارالله (ع) شیراز، طی سخنانی گفت: تمام امکانات و ظرفیت‌های سپاه و بسیج کشور در راستای مقابله با بیماری کرونا و خدمت رسانی به مردم به میدان آمده‌اند.

او در دیدار با پزشکان و پرستاران بیمارستان‌های مسلمین و شهید دستغیب شیراز با بیان اینکه عاقبت به خیری و بهشت پادش جاهدگراان عرصه سلامت است، گفت: فداکاری و از جان گذشتگی کادر بهداشت و درمان در دوران این بیماری سخت برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی و پرستاری کشور است.

کلیه امکانات و ظرفیت‌های سپاه و بسیج کشور در راستای مقابله با بیماری کرونا در پی داشته است، گفت: این طرح که با همکاری بسیج و وزارت بهداشت از ابتدای شیوع این بیماری اجرایی شده همچنان تلاوم داشته و در روزهای اخیر شاهد به اوج رسیدن فعالیت‌ها هستیم.

جاننشین فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه سپاه آماده گسترش و ایجاد مراکز واکسیناسیون در سطح کشور است، گفت: همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز با سپاه و بسیج فارس و آغاز یکبار این مرکز واکسیناسیون در شیراز نمونه‌ای درخشان از

#### جاننشین استاندار در ستاد مدیریت کروناى فارس خبر داد؛

### کاهش نسبی آمار کرونا در فارس

#### گزارشی از قارچ سپاه نداریم

جاننشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا اعلام کرد که آمار روزانه ابتلا به کرونا در استان فارس و شیراز نشان‌دهنده کاهش نسبی است.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا قاسمیور در نشست مجاری با خبرنگاران بیان کرد: ممنوعیت و محدودیت تردد تمام نشده بلکه شکل آن تغییر یافته است، از شهروندان درخواست کرد که نسبت به رعایت این محدودیت‌ها، مانند روزهای گذشته همراهی لازم و مناسب را داشته باشند.

قاسمیور با اشاره به اعلام اخباری مبنی بر مشاهده مواردی از ابتلا به

بیماری قارچ سپاه و گونه جدید کرونا موسم به لامبدا، گفت: خوشبختانه تاکنون گزارش رسمی از ابتلا به قارچ سپاه یا موردی از لامبدا، نداشته‌ایم. اما باید همه پروتکل‌های بهداشتی با دقت رعایت شود.

جاننشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه درصد مثبت شدن تست‌ها در استان به ۳۲ درصد کاهش یافته است، خاطر نشان کرد: خوشبختانه شاهد افزایش درصد بهبود یافتگان از بیماری کرونا در فارس هستیم به گونه‌ای که برابر آخرین آمار، ۹۵ درصد مبتلایان، بهبود یافته‌اند.

### رسیدن جشنواره کشوری شهرنوشته به داوری پایانی

عبدالصمد ابراهیمی، علیرضا بهرامی و امید صدیق، سه داوری پایانی جشنواره کشوری شهرنوشته هستند که ۲۴ اثر راه‌یافته به بخش داوری پایانی را بررسی خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ ششمین جشنواره کشوری بهونه که با نام شهرنوشته و در زمینه‌های نوشته، عکس‌نوشته، شعر، داستان، دانستاک و... برگزار شده بود، با نام پایانی نهاد.

#### رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

### انجام ۴۱۲ عملیات طی یک هفته در شیراز

دادند.

وی با اشاره به افزایش عملیات‌های امدادی مربوط به آسانسور و حبس شهروندان در کابین آسانسور ساختمان‌های مختلف مسکونی و تجاری در این فصل، گفت: با توجه به قطع مکرر برق، حوادث آسانسور از بیشترین عملیات‌های نیروهای آتش‌نشانان در این روزهاست که لزوم توجه به ایمنی این وسیله را بیشتر می‌کند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز ادامه داد: همچنان که سازمان آتش‌نشانی شیراز در راستای امدادسانی به شهروندان همیشه در حال آماده‌باش قرار دارد، از شهروندان درخواست می‌شود در صورت قطع جریان برق و توقف آسانسور در طبقات ساختمان، آرامش و خونسردی خود را حفظ و با شماره ۱۲۵ آتش‌نشانی شیراز تماس حاصل نموده و درخواست امدادسانی کنند. قانع همچنین یادآور شد: با توجه به مزاحمت جانوران موذی به ویژه زنبور و مار در فصل گرما برای شهروندان، عملیات‌های تیم امداد حیات‌وحش نیز در این فصل افزایش می‌یابد، آتش‌نشانان تیم تخصصی حیات‌وحش هنگام مواجهه با حوادث ناشی از مزاحمت حیوانات، ضمن توجه به جلوگیری از بروز آسیب به انسان‌ها، با تجهیزات مخصوص اقدامات لازم را برای حفظ جان جانوران نیز انجام می‌دهند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: طی هفته‌ای که گذشت، ۴۶۳۱ تماس درخواست امداد از سوی شهروندان با سامانه ۱۲۵ برقرار شد اما متأسفانه ۱۹۱۳ مورد نیز به مزاحمت تلفنی ثبت شده است.

#### در استان فارس صورت گرفت؛

### تزریق بیش از ۴۱ هزار دوز واکسن کرونا در ۲ روز پایانی هفته گذشته



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در سید و نود و دومین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه از تزریق ۴۱ هزار و ۱۲۹ دوز واکسن کرونا در پایگاه‌های واکسیناسیون استان، طی روزهای پنج‌شنبه و جمعه هفته گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی که به دلیل ابتلا به کرونا و بستری در بیمارستان از طریق ویدئو کنفرانس در نشست دانشگاهی مدیریت کرونا حضور داشت، با شرکت در نشست این ستاد که بیش از دو ساعت به طول انجامید، آخرین وضعیت کرونا در استان را بررسی و دستورات لازم را صادر کرد.

او با اشاره به تلاش‌های مدافعان سلامت استان که طی بیش از ۱۸ ماه گذشته، به صورت شبانه روزی در عرصه‌های مختلف بهداشتی، درمانی و پشتیبانی در کنار مردم بوده‌اند، از بهبود وضعیت جسمی خود خبر داد و از مراقبت‌های درمانی تیم‌های پزشکی قدرتمند کرد.

لطفی در این نشست با پیگیری آخرین اقدامات انجام شده در زمینه مدیریت کرونا در استان، مشارکت تیم‌های واکسیناسیون در تزریق بیش از ۴۱ هزار دوز واکسن کرونا طی دو روز پایانی هفته گذشته را قابل تقدیر دانست و گفت: واکسیناسیون کرونا بر اساس سند ملی واکسیناسیون و اولویت‌های مشخص شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حال انجام است و خارج از ضوابط سند ملی، اقدامی انجام نخواهد شد؛ همه در راستای اجرای کامل برنامه واکسیناسیون عمومی در استان تلاش می‌کنند و اقدامات لازم در این زمینه انجام شده و تزریق واکسن برای گروه‌های هدف در حال انجام است.

رئیس دانشگاه با بیان اینکه آمار بستری بیمارستان‌ها تا حدودی کمتر شده است، افزود: با این وجود میزان مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته استان کماکان بالا است.

او با تقدیر از تلاش سربازان حوزه سلامت و کادر درمان که در خط نخست مقابله با بیماری کووید ۱۹ در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی فعالیت دارند، ابراز امیدواری کرد با تلاش مجموعه سلامت و همراهی تمام اقشار جامعه، شرایط هر روز بهتر از قبل شود.

رئیس دانشگاه تأکید کرد: با وجود کاهش نسبی موارد ابتلا و بستری بیماران، مردم استان کماکان با جدیت پروتکل‌های بهداشتی را

#### انجام بیش از یک میلیون و ۳۸۰ هزار تست کرونا در استان فارس

### زنان باردار هر چه سریعتر واکسن کرونا دریافت کنند

از ابتدای شیوع بیماری کووید ۱۹ تاکنون، یک میلیون و ۳۸۳ هزار و ۴۸۷ تست تشخیصی کرونا در آزمایشگاه‌های استان فارس انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون بهداشت دانشگاه با اعلام آخرین آمارهای بیماری کووید ۱۹ در فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری ایستنا، یک میلیون و ۳۸۳ هزار و ۴۸۷ تست تشخیصی مولکولی و سریع در فارس انجام شده است که از این تعداد، یک میلیون و ۲۲۷ هزار و ۲۸ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۷۲ هزار و ۸۱۳ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۵۶ هزار و ۴۵۹ تست سریع انجام شده که از این تعداد ۳۲ هزار و ۹۶۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۴۰۵ هزار و ۷۸۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

عبدالرسول همتی همچنین از بهبودی ۳۵۵ هزار و ۵۷۸ نفر معادل ۹۵ درصد موارد ابتلا به کروناویروس از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

او در ادامه با اعلام جان باختن ۲۰ هم‌استانی دیگر در اثر این بیماری طی ۲۴ ساعت گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۶ هزار و ۴۴ نفر اعلام کرد. معاون بهداشت دانشگاه از بستری ۴۶۸ بیمار جدید مبتلا و مشکوک

از خطر در امان باشند.

معاون بهداشت دانشگاه با اشاره به اینکه بر اساس آخرین آمارهای اعلام شده ۳۱ شهرستان استان در وضعیت قرمز و ۵ شهرستان در وضعیت نارنجی قرار دارند، افزود: رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه استفاده مداوم از ماسک و پریشیز از حضور در تجمعات و اماکن شلوغ، برای تمام افراد جامعه کماکان مورد تأکید است.

صفحه	۴
شماره	۳۱۵۸
سال	بیست‌وهفتم

## خبر



#### مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد؛

### بهره‌برداری از طرح بهسازی ۱۰ هزار و ۷۴۱ واحد

#### مسکونی در استان فارس



فارس اضافه کرد: همچنین در هفته اعلام کرد: همزمان با هفته دولت بهره از طرح بهسازی ۱۰ هزار و ۷۴۱ واحد مسکونی در استان فارس به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان فارس عطاالله زمانی با گرامیداشت یاد شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت گفت: در هفته دولت امسال ۱۰۷۴۱ واحد مسکونی در قالب طرح بهسازی مسکن روستایی و واحدهای آسپ‌دیده از حوادث سال گذشته

به بهره‌برداری می‌رسد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مهندس زمانی با بیان اینکه در این هفته شاهد افتتاح واحد مسکونی بهسازی ۱۰۳۶۴ واحد مسکونی بهسازی شده در روستاها هستیم افزود: این واحدهای مسکونی با بهره‌گیری از ۸۷۰۵ میلیارد و ۷۶۰ میلیون ریال تسهیلات کم‌بهره و آورده متقاضیان بهسازی شده است. نیمی از این اعتبارات آورده متقاضیان مسکن، سرستان، سپیدان، شیراز، لامرد و کوهمبار افتتاح می‌شود.

#### یک کارشناس مطرح کرد:

### لزوم استفاده از دیدگاه‌های کارشناسی

#### در مدیریت شهری شیراز



یک کارشناس مسائل آب و فضای سبز اعتقاد دارد که در بررسی دیدگاه‌ها و برنامه‌های ارائه شده از سوی کاندیداهای شهرداری شیراز، شاهد نگاهی نو و جدید به مدیریت شهری نبودیم، اما در عمل شهردار منتخب می‌تواند با بهره‌گیری از دیدگاه‌های کارشناسان، زمینه این تحول را فراهم کند.

درباره دغدغه‌های مدیران شهری در این مقطع، کارشناسان حوزه‌های مختلف تأثیرگذار بر مدیریت شهری به مجموعه شهرداری، از طرفی اشاره کرده و در بررسی دقیق برنامه‌ها و دیدگاه‌های، گزینه‌های شهرداری شیراز منجمه شهردار منتخب شورای ششم دیده می‌شد، فقدان یک نگاه جدید مدیریتی و تأکید بر تلاوم روش‌های آسپ‌زای پیشین بود.

مختاری گفت: اولین موضوع مشهود در دیدگاه‌های مطرح شده این بود که همچنان یک نگاه جدید در نگاه مدیریتی افراد دیده نمی‌شود. روش‌های آسپ‌زای پیشین که از یک شهر زیبا و شاداب، شهری با انبوه سکونتگاه و تغییر کاربری‌های فزاینده اراضی شهری، برجای گذارده است، همچنان در ذهنیت یکایک کاندیداها دیده می‌شد. از طرفی نگاه به بودجه شهر و شهرداری اینگونه بود که باید درآمد بیشتری پیدا کرد و این بودجه را افزایش داد. سپس پروژه‌های بزرگ نظیر توسعه بین‌الحرمین را اجرایی کرد.

مختاری گفت: دیدگاه‌ها بدون یک نگاه تحلیلی لازم برای مدیریت یک کلانشهر ویژه بود. اشاره پراکنده به انبوهی راهکارهای جورواجور هرگز از یک مبانی لازم سرچشمه نمی‌گردد. این کارشناس حوزه آب گفت: کلیشه‌های مدیریت شهری در کشور، عبارت از یافتن منابع درآمدی جدید جزو اولویت‌های کاری شهردار باشد که به صورت گذرا و کلی در برخی دیدگاه‌های کاندیداها مطرح می‌شد.